In festo beate katherine.

telligunt sedes et mansiones pa-  
rate scitis in illo beatitudinis pra-  
dio, de quibus dicitur Jo. xiiij. In do-  
mo patris mei multe mansiones  
sunt, quod Augustinus exponit de variis  
dignitatibus priorum. Ad secu-  
dam referretur iuxta Alberti ma-  
gnani super Lucam. xij. quod Christus transi-  
bit triplici transitu in gloria mi-  
nistando, scilicet transitu corporali  
secundo mentali tertio simul cor-  
porali et mentali. Corporali qui-  
dem transibit in seipso quoniam post in-  
dicium de aere in quo occurrent  
ei beati in celum cum eis moue-  
bitur. sicut Thessal. iij. Simul rapi-  
emur cum illis obviam Chris-  
to in aera. Mentali autem transi-  
tu non transibit in se sed in sanctis  
quando novis illuminationibus  
reficiet sanctos Ecc. xxiij. Tra-  
site ad me omnes qui concupiscitis  
me. Simul autem corporali et men-  
tali transibit etiam in sanctis qua-  
do sensibus corporis exhibebit  
gloriam corporis, et mentibus ex-  
hibebit gloriam divinitatis. Job.  
x. Per me si quis introierit salva-  
bitur, et ingredietur et egredietur  
et pasqua inveniet. Exponit au-  
gustinus. Foris egredies pasce-  
tur in salvatoris humanitate, et  
intus ingredies pasces in crea-  
toris divinitate, et sic utrobique pa-  
squa inveniet. Et sic respondet  
ad tertiam quod idem ministrabit om-  
nibus, omnium enim beatitudo una  
sicut unus denarius, licet non  
equaliter omnes illam partici-  
pent.

potest disputari sequens questio.

In festo sa-  
cte katheri-  
ne est euange-  
lium. Simile est  
regnum celo-  
rum, matthei.  
xij. Circa quod  
potest disputari sequens questio.  
Tum bea-  
ta katherina  
emit agrum in  
quo erat the-  
saurus abscon-  
ditus. Et videt  
quod non. Pro-  
mo sic. Quia ager ille in quo abscon-  
diti sunt omnes thesauri sapie-  
tie et scientie dei est Christus. Col. ii.  
sed Christus non est emibilis, ergo etc.  
Secundo sic. Christi pretio katherina  
et omnes fideles sumus empti.  
sicut illud. sicut. Cor. vi. Empti enim  
estis pretio magno glorie Christi sangui-  
ne, ergo non videtur convenire di-  
ctum quod Christus emptus sit a quocumque  
et nostrum. In oppositum vide-  
tur euangelium, quod in huiusmodi  
di festo festiuitate legitur, quod bea-  
ta katherina fuerit illa quae agrus,  
emit in quo thesaurus esset abs-  
conditus ut haberet illum. Hic  
spondeo dicendum, quod emptio in  
presenti dicitur metaphorice, quod ubi  
est aliqua commutatio ibi vide-  
tur aliqua emptio. Cum autem sancti  
contemnit omnia terrena pro Christo, et  
ipsam vitam exponit propter  
ipsum dicuntur emere Christum  
iuxta illud apostoli ad Phil. iij.